

Otwarte zajęcia świetlicowe odbywają się w naszej szkole cyklicznie – co najmniej raz w roku. 8 kwietnia 2022 r. spotkaliśmy się w gronie uczniów, nauczycieli i rodziców, by uczniowie z klas I – IV mogli zaprezentować wyniki swojej pracy. Tematem przewodnim zajęć była wiosna.

Zaczęliśmy od zwyczajów wiosennych w różnych krajach – uczniowie z klasy IV przygotowali (pod opieką pani Anety Lejwody – Zielińskiej) kilka informacji na ten temat, a ich kolorowe, kwieciste stroje i rekwizyty były idealnym dopełnieniem całości.

Następnie przenieśliśmy się do magicznej krainy, a pomogli nam w tym uczniowie z klasy I, którzy pod kierunkiem pani Renaty Binkiewicz przygotowali piosenkę „Na wyspach Bergamutach”. Żywiłowy występ pierwszoklasistów na długo pozostanie w naszej pamięci.

Wiosna to czas, kiedy zaczynamy dostrzegać piękno natury i bardziej dbamy o swoje otoczenie. Ekologia, ochrona przyrody i wykorzystywanie surowców wtórnych to tematy, które nie są nam obce – kwestie te są ważne także dla uczniów z klasy III. Chłopcy zaprezentowali dialog dotyczący tych problemów, trzecioklasiści zaśpiewali także piosenkę „Idzie wiosna”, która była wykonana z towarzyszeniem ekologicznych instrumentów perkusyjnych. Uczniowie, przygotowując się do występu, wytrwale ćwiczyli pod kierunkiem pań: Edyty Bochenek i Lidii Obarzanek – Januszewskiej.

Jak w twórczy sposób wykorzystać surowce wtórne i naturalne można było zobaczyć, podziwiając prace uczniów zaprezentowane na wystawie pokonkursowej. Dwa konkursy odbyły się jesienią, były to: „Leśny ludek” i „Wrażenia z lasu”, a w minionym tygodniu uczniowie wzięli udział w głosowaniu na najlepszy „Stroik wielkanocny” – oceniali wykorzystanie materiałów wtórnych i naturalnych, estetykę wykonania i pomysłowość. Konkursy zorganizowane zostały w ramach innowacji pedagogicznej „Inspiracje na cztery pory roku”. Wyniki konkursów przedstawiła pani Lidia Obarzanek – Januszewska.

Zajęcia zakończyły się wręczeniem dyplomów i nagród oraz wspólnymi płasami – nauką układu choreograficznego do piosenki „Na wyspach Bergamutach”. Wiosenna radość była wszechobecna!

Joanna Balicka – Wilusz

zdj.: AL-Z, JB-W, RB

ZDJĘCIA